Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto l’incarico di COLLAUDATORE, alla prof.ssa Barracu 

Elisabetta, docente a tempo determinato presso la nostra istituzione scolastica, per un importo totale 

€ 928,80 (diconsi Euro novecentoventotto/80), inteso quale importo lordo stato, inteso come importo 

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle 

ore effettivamente prestate; 

▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico di cui all’allegato A, da intendersi parte integrante e

[...]

al prestatore, ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell’Incarico, nonché 

il rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli interventi dalla normativa nazionale e 

comunitaria di riferimento. 

Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 928,80 (diconsi Euro 

novecentoventotto/80), inteso quale importo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale 

Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate.  

Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività